

famila

besser als gut!



Schweinerollbraten
ohne Schwarte
ein Braten, der immer gelingt
oder Schweinegulasch
1 kg = 9.99

1 kg
4.99

aus NORDDEUTSCHLAND



Blumenkohl
KL 1

Stück
1.49



**Ammerländer
Weidebutter**
250-g-Packung
(1 kg = 4.44 €)

1.99* spz 37%
1.11



**Dallmayr
prodomo**
verschiedene
Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 13.32 €)

9.99* spz 33%
6.66



**funny-frisch
Chipsfrisch**
verschiedene Sorten
150/130-g-Beutel je
(1 kg = 2.80/3.24 €)

1.99* spz 44%
1.11



**Dr. Oetker Pizza
Die Offenfrische**
verschiedene Sorten oder
Flammkuchen-Style
geteilt, 382-435 g
(1 kg = 4.32-4.92 €)

Packung je
1.88



**Grillholzkeits
oder Grillholzkohle**
3 kg (1 kg = 1.00 €)

Sack je
2.99



**Ariel
Waschmittel**
Pulver, flüssig
oder Pods, 82-110 l
verschiedene Sorten
(1 kg = 0.38-0.24 €)

Flasche/Packung je
19.99



**Maggi
5 Minuten Terrine**
verschiedene Sorten
41-64-g-Becher je
(1 kg = 10.47-24.12 €)

1.49* spz 33%
0.99



**Absolut
Vodka**
40% vol.,
Tabasco Vodka
38% vol. oder
Havana Club
Original 3 Years oder
Añejo Especial
37.5% vol.
0.7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 15.70 €)

19.99* spz 25.00%
10.99

ANPFEIF FÜR DIE 1. BUNDESLIGA

MEHR S. 6-9



Krombacher
verschiedene Sorten
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
(1 Liter = 1.34/1.50 €)
zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

**2 DOSEN
GRATIS**

Beim Kauf einer Kiste
Krombacher erhalten Sie
2 Dosen gratis, zzgl. 0,20 € Pfand
zur Abgabe der Dosen nicht!



Kiste je
10.99

*Niedrigster Preis der letzten 30 Tage

Gültig ab Mo., 24.8. bis Sa., 29.8.26 | KW35 | West

BESTES SCHWEINEFLEISCH



Schnitzelbraten
vom Schwein
ein saftiger Braten
meisterhafter Zugschnitt

1 kg

6.99

BESTE QUALITÄT



**Rouladen- und
Braten-Auswahl**
Top-Qualitäten oder
Beefsteakrouladen, klassisch
Rinderrouladen, gefüllt
Rindergrulach Keule
Rinderbraten Keule

17.99
17.99
16.99
15.99

**Bauchspeck
in Scheiben**
100 g = 1.59

1 kg ab

15.99



**Hähnchen-
Oberschenkel**
natürlicher und gewürzt
unglaublich vielseitig
schnell und schmackhaft
zubereitet

1 kg

8.99



Putenschnitzel
natürlicher und mariniert
saftige Scheiben, bestens
zum Kurzbraten geeignet

100 g

1.49



BBQ-Spare Ribs
für Grill und Backofen
100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung mit Auslauf
hergestellt
SB-Packung (1 kg = 17.99 €)

500 g

8.99



BBQ-Pulled Pork
mariniert/geräuchert
oder Kasseler
100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung mit Auslauf
hergestellt
SB-Packung (1 kg = 17.49 €)

400 g

6.99



Alles zu 100% aus Schweinefleisch aus
Strohhaltung mit Auslauf hergestellt!



Kotelett-Scheiben
SB-verpackt

1 kg

13.90



Schinkenschnitzel
SB-verpackt

1 kg

15.90



Minutensteaks
SB-verpackt

1 kg

14.90

UNSERE BESTEN STÜCKE: SAFTIG, ZART UND AROMATISCH!

BESTE FLEISCHQUALITÄT



Rinderhackfleisch
zum Braten und Garen
vielseitig verwendbar

1 kg

12.99

BESTE BLOCK HOUSE QUALITÄT



Rinderfilet
ideal zum Grillen
beste Steakhouse-Qualität
im Stück

in Scheiben
100 g = 4.99

100 g

4.44



Grill-Bratwurst

diese leckere Bratwurst wurde
zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung mit Auslauf
hergestellt
SB-Packung (1 kg = 12.48 €)

5 Stück = 400 g

4.99



Fleischwurst

handwerklich gut und
einfach lecker
zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung mit Auslauf
hergestellt
SB-Packung (1 kg = 11.96 €)

250 g

2.99



Braten-

sortiment 3-fach
verschiedene
Schweineschinken
gegart und geräuchert
zart und mild im Geschmack

900 g

1.99



Katenschinken Pape

mild und zart aus dem
Kernstück des Schinkens

100 g

2.39



Wiener Würstchen
sehr lecker

100 g

1.29



Teewurst
grob oder fein,
grobe Leberwurst
angekuchert oder
mit Schnittlauch
bezaht, cremig-voller
Geschmack

100 g

1.99



Paprikawurst
eine schmackhafte Wurst

100 g

1.79



**STROHSCHWEIN
HALTUNG**
MIT AUSLAUF

Haltungsform 4
mit Auslauf

Alles zu 100% aus Schweinefleisch aus
Strohhaltung mit Auslauf hergestellt

FLEISCH VOM FEINSTEN: GROSSE VIELFALT UND BESTE QUALITÄT!

SÜSSER SOMMERGENUSS



WEISS
fleischig

Spanien
wilde
Pfirsiche
Paraguayos
KI, I



1 kg

2.99

aus NORDDEUTSCHLAND



Zwetschgen
KI, I

1 kg

2.49

aus NORDDEUTSCHLAND



Tafeläpfel
Red Prince
KI, I (1 kg = 1.86 €)

1,5 kg-Bbeutel

2.49

MEHR
SPAREN
MIT DER
APP

kern
LOS

Italien
Tafeltrauben
blau KI, I
500-g-Schale
(1 kg = 4.90 €, aus APP 5.90 €)
Sonder siehe Etikett



famila
GO

ANGEBOT

2.49

MIT APP

-0.50

1.99

PERFEKT
KOMBINIERT

EIGENE
Herstellung



Marktbäckerei
Laugenstange
Flammkuchen
Stück

1.49* spez 25%

1.11



Steinhaus
Elässer
Flammkuchen
350-g-Packung (1 kg = 3.34 €)

3.99* spez 25%

2.99

EIGENE
Herstellung

Öliger-leckerer, Ausgemischter
Lieblingsgarnementation finden Sie
auch frisch abgepackt in der SB-Tüte.



Meine
Lieblingscreme
Eisässer Art, 100 g

1.49



Italianischer
Traubenmost
weiss oder rot
1-Liter-Flasche je

2.49

*Günstigsten Preis der letzten 30 Tage

ABWECHSLUNGSREICHE OBST- UND GEMÜSEAUSSWAHL!

FÜR JEDES GERICHT DIE RICHTIGE KARTOFFEL

FEST
kochend

vorwiegend
FEST
kochend

MEHLIG
kochend



aus NORDDEUTSCHLAND

Speisekartoffeln
Annabelle, Colomba
oder Lilly (je kg 3,99 €)

2,5-kg-Beutel

2.99

aus NORDDEUTSCHLAND

aus NORDDEUTSCHLAND



Spitzkohl
KL I

1 kg

1.19



**Speise-
Zwiebeln**
KL I

1-kg-Beutel

1.19



Bio

Spanien
**Cherryrispen-
tomaten**
KL II (1 kg = 2,99 €)

500-g-Schale

3.99



Deutschland
**Bunter Salat Mix
mit Wurzelballen**
KL I

Stück

1.99

AUS DER Marktbäckerei

**MEHR KAUFEN,
MEHR SPAREN!**



**Hofgut
Kuchen rund**
verschiedene Sorten
300/270-g-Stück je
(1 kg = 11,30/12,31 €)

3.33



**Kartoffelbaguette
mit Saaten**
400-g-Stück (1 kg = 4,29 €)

1.69



**Landbrot oder
Vollkornbrot**
1000-g-Laib je

1.79



Pane Premio
160 g (1 kg = 6,94 €)

1 Stück = **0.35**
40 g (1 kg = 8,74 €)
nur solange der Vorrat reicht

4er Packung
statt 1,40 nur

1.11

*Günstigsten Preis der letzten 30 Tage

IMMER FRISCH, IMMER KNACKIG, IMMER FAMILIA!

ANSTOSS IN DIE NEUE SAISON



Fussball
Größe 5

Bundesliga 26/27
Torfabrik Training

UVP** 30.00

24.99



Marktbäckerei

Bakerman

Burger

verschiedene Sorten
130/135-g-Stück je
(1 kg = 11,46/11,04 €)

1,69* pro 10%

14.9



Marktbäckerei

Mini-Donuts

Pink oder Party Ice
188-g-Packung je
(1 kg = 12,54 €)

1,49* pro 25%

2.49



m&m's
verschiedene Sorten
267-339-g-Beutel je
(1 kg = 12,09-14,26 €)

4,99* pro 20%

3.99



Nestlé
Choco Crossies
oder Choclaït Chips
verschiedene Sorten
150/175-g-Packung je
(1 kg = 14,80/19,30 €)

2.22



Celebrations 150-g
oder Amicelli 200-g
Packung je (1 kg = 16,90/14,95 €)

2.99



Twix 5er oder
Balisto 2er
verschiedene Sorten
148-258-g-Packung je
(1 kg = 13,6-15,47 €)

1,09/1,49* pro 15/25%

1.99



Haribo
Fruchtgummi
oder Lakritz
verschiedene Sorten
750-g-Runddose je
(1 kg = 5,32 €)

4,79* pro 18%

3.99



Storck
nimm2
Lachgummi oder
Softies
verschiedene Sorten
200-325-g-Beutel je
(1 kg = 1,01-1,49 €)

0.99



Maoam
Kracher
Classic, Cella oder
Pinballs
200-g-Beutel je (1 kg = 1,31 €)

1,49* pro 25%

1.11



Chupa Chups
Mads
Berries oder Fruit
115-g-Beutel je (1 kg = 15,37 €)

2,29* pro 25%

1.79

*Vergleichspreis des letzten 12 Tage

PERFEKTE SNACKS ZUM FUSSBALL!

FÜR EINEN KÜHLEN KOPF

Holy Energy
verschiedene Sorten, 3er-Box
21-g-Packung je (1 kg = 166,71 €)
Nemer-Singapore nur solange der Vorrat reicht

3,49



Holy Starter Set inklusive Shaker
Für 4 x 500 ml verschiedene Sorten
Packung je
Singapore nur solange der Vorrat reicht

7,99* spez 12%
6,99



Cubers Eiswürfel oder Nordfrost Crushed Ice
2 kg (1 kg = 6,70 €)

Beutel je

1,49



SamYang Buldak Cup
verschiedene Sorten
80/70-g-Becher je
(1 kg = 22,38/23,27 €)

1,99* spez 10%
1,79



nickelodeon Paw Patrol Bock- oder Cocktail-Würstchen 6 Stück
180-g-Glas je (1 kg = 8,39 €)

2,29* spez 39%
1,69



Einfach gut Sandwich
verschiedene Sorten
185/180-g-Packung je
(1 kg = 10,79/11,04 €)

1,99



Meica Curryking
verschiedene Sorten
220-g-Packung je
(1 kg = 8,34 €)

2,69* spez 13%
1,79

SPIEL. SPANNUNG. KNABBERZEIT.



Chio Tortillas-Chips
verschiedene Sorten
710-g-Beutel je
(1 kg = 10,09 €)

Chio Dip!
verschiedene Sorten
200-ml-Glas je **1,49**
(1 Liter = 7,45 €)

1,99* spez 64%
1,11



Chio Chips
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(1 kg = 7,45 €)

1,99* spez 64%
1,11



oho! Linsenflips
verschiedene Sorten
50-g-Beutel je
(1 kg = 15,89 €)

1,19* spez 33%
0,79



Elephant Pretzel
verschiedene Sorten
80/70-g-Beutel je
(1 kg = 12,38/14,14 €)

1,29* spez 23%
0,99

*Günstigste Preise des letzten 30 Tage

PERFEKTE SNACKS ZUM FUSSBALL!

GEWINNE MIT *Coca-Cola* EIN EXKLUSIVES BUNDESLIGA-ERLEBNIS!

**1x2
VIP-Tickets
10x2
Tickets**

0,99* spu 10%
0,69

SO GEHT'S:

1. Aktionsprodukt kaufen
2. Foto vom Kassenbon in der Coca-Cola App** hochladen
3. Mit etwas Glück gewinnen

**ABGESÜLLT IN
DEUTSCHLAND**

Coca-Cola, Fanta, Sprite oder Mezzo Mix
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,33-Liter-Dose je
11 Liter = 3,16 € zzgl. 0,25 € Pfand

* Teilnahmezeitraum: 01.08. - 31.08.2026. Teilnahmebedingungen in der Coca-Cola App.
Teilnehmendes Portfolio: Alle Produkte aus dem Hause Coca-Cola. 1 *Coca-Cola App noch
nicht installiert? Dann führt dieser QR-Code erst zum App Store bzw. zu Google Play.
© 2026 The Coca-Cola Company. Coca-Cola, Coca-Cola Zero, die Konturflasche und die
dynamische Welle sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

hella
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (11 Liter = 0,40 €)
zzgl. 4,50 € Pfand

1,99* spu 33%
5,49

Vilsa
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7 Liter
Kiste je (1 Liter = 0,31 €)
zzgl. 3,30 € Pfand

4,49

Red Bull
Energy Drink
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,25-Liter-Dose je
11 Liter = 1,94 €
zzgl. 0,25 € Pfand

0,99

1 FLASCHE GRATIS
beim Kauf von 2 x 2-Liter PET-Flaschen
(Coca-Cola oder Zero) zzgl. 0,25 € Pfand
nur solange der Vorrat reicht

Coca-Cola oder Zero
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
2-Liter-PET-Flasche je
11 Liter = 0,56 €, mit Zusatz 0,13 €
zzgl. 0,25 € Pfand

1,11

König Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (11 Liter = 1,87 €)
zzgl. 3,42/3,70 € Pfand

16,99* spu 35%
10,99

Spaten
Müncher Hell
20 Flaschen à 0,5 Liter oder
Mönchshof
verschiedene Sorten
20 Biogel. à 0,5 Liter
Kiste je (11 Liter = 1,43 €)
zzgl. 3,10/4,50 € Pfand

13,99

deit
Limonade
zuckerfrei
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (11 Liter = 0,75 €)
zzgl. 3,30 € Pfand

12,49* spu 28%
8,99

Bio
Lemonaid oder
Charitea
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,33-Liter-Glasflasche je
11 Liter = 0,87 €
zzgl. 0,25 € Pfand

1,29

Faxe
Premium
Lager Beer
1-Liter-Dose
zzgl. 0,25 € Pfand

2,49* spu 28%
1,79

Erdinger
Weißbier
oder
Weißbier
alkoholfrei
verschiedene Sorten
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (11 Liter = 2,52 €)
zzgl. 0,48 € Pfand

6,29* spu 20%
4,99

Pfanter
Eistee
oder
Wellnesstee
verschiedene Sorten
2-Liter-Packung je
11 Liter = 0,63 €

1,99* spu 35%
1,29

Amecke
Sanfte Säfte,
Säfte + oder
Wilde Wiese
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

2,99* spu 28%
1,99

*Vergleichspreis des letzten 12 Tage

ERFRISCHENDE GETRÄNKEAUSWAHL!



Jack Daniel's
40% vol.,
**Honey oder
Blackberry**
35% vol.
0,7-Liter-Flasche je
7 Liter = 12,84 €

19,99* statt 20%

15.99



Dimple
Golden Selection
Blended Scotch Whisky
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 28,34 €)

24,99* statt 20%

19.99



Gordon's
London Dry Gin,
Premium Pink
37,5% vol. oder
Original Pitü
Cachaça
38% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14,27 €)

14,999* statt 20%

9.99



Sierra Tequila
Blanco oder
Reposado
35% vol.
0,3-Liter-Flasche je
(1 Liter = 33,79 €)

14,99* statt 20%

10.99



**Captain Morgan
& Cola**
verschiedene Sorten
10% vol.,
teilweise koffeinhaltig
0,25 Liter
Zucker u. SMD
zzgl. 0,75 € Pfand



3 Dosen

5.00



Becherovka
Original
38% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 18,27 €)

13,99* statt 20%

9.99



Kielor
Sprotte
Aquavit
41% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 17,33 €)

13,99* statt 14%

11.99



Lillet
L'Aperitif
weiß oder rosé
17% vol.
0,25-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14,56 €)

16,49* statt 33%

10.99



Italien
Mionetto
Prosecco
DOC Treviso Brut
oder Rosé DOC
11% vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 8,93 €)

9,99* statt 35%

6.49



Ouzo
of Plomari
40% vol. oder
Sheridan's
Double Liqueur
15,5% vol.
0,70 x 5-Liter-4-Flasche je
(1 Liter = 14,23 € 36,36 €)

13,999* statt 20%

9.99



Mangaroca
Batida De Coco
16% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12,84 €)

16,99* statt 18%

8.99



Italien
Cielo & Mare
Rosato
IGT, Trocken
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 5,33 €)

3.99



bree
Chardonnay oder
alkoholfrei
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3,80 €)

5,49* statt 45%

2.99

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

STARKE AUSWAHL ZUM ANPFIFF!

AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN

Dieser Käse überzeugt durch seinen milden, cremigen Geschmack. Dank Laktosefreiheit und vegetarischer Rezeptur ist er ein idealer Käse für die ganze Familie.

**Milram
Butterkäse**
deutsches, halbfester Schnittkäse
45% Fett i. Tr.
100 g im Stück

0.99* ^{spw} 20%

0.79

**MEHR
SPAREN
MIT DER
APP**

**Holtseer
Feuer**
feurig-scharf,
Jung
sahnig-mild oder
würzig-mild
deutscher halbfester Schnittkäse
60% Fett i. Tr., 300-g-Packung je
(1 kg = 16.60 € mit APP 12.30 €)



**famila
GO**

NORMALPREIS

4.99

MIT APP

-1.00

3.99



**Bergader
Bavaria blu**
mit Blauschimmel
oder **Bonifaz**
verschiedene Sorten
deutscher Weichkäse
70% Fett i. Tr., 100 g im Stück

2.99* ^{spw} 34%

1.69



Gabelrollmöpse
mild, natürlich per Hand
genötigt und einfach lecker
100 g

2.99* ^{spw} 18%

1.79

KÖSTLICH KOMBINIERT: KÄSE & WEIN



**Westland
Old Amsterdam**
holländischer Hartkäse
48% Fett i. Tr.
100 g im Stück

2.99* ^{spw} 23%

1.99

Nerzhafter und leicht süßliche Geschmacksnoten zeichnen ihn aus. Er ist reich an typischen Aromastoffen und bewahrt sich dennoch seine orangefarbene Konsistenz.

FRÜHTIG
& harmonisch



Griechenland
**Cavino
Deus
Nemea
Imiglikos**
trocken
0.75-Liter-Flasche
(1 Liter = 4.80 €)

4.49* ^{spw} 22%

3.49

NEU!



**Henri Willig
Schwarzer
Knoblauch**
Mähdprodukt nach nieder-
ländischer Herstellungsart
58% Fett i. Tr., 100 g im Stück

2.49* ^{spw} 20%

1.99

*Geringster Preis der letzten 30 Tage

ÜBER 350 KÄSESORTEN – RUND, ECKIG UND IN SCHEIBEN!

MEHR SPAREN MIT DER APP

**Hofgut
Chicken
Kentucky Style,
Crispy Chicken
Tenders oder
Chicken Cheese
Nuggets**
gefroren, 400-g-Packung je
(1 kg = 8,70 €, mit APP 7,40 €)



**famila
GO**

4,49* ^{spare} 22%
3,49
MIT APP
-0,50
2,99



**Hofgut
Hähnchen-
Pfannengyros**
gefroren, 400-g-Packung
(1 kg = 8,40 €)

4,99* ^{spare} 17%
3,79



**Hofgut
Lachs-Filets
natur**
gefroren, 250-g-Packung
(1 kg = 31,90 €)

9,99* ^{spare} 20%
7,99



**Hofgut
Junge Erbsen, Erbsen &
Babyerbsen, Rosenkohl,
Karottenscheiben,
Prinzeß-Bohnen oder
Brechbohnen**
gefroren, 1000-g-Beutel je

2,99* ^{spare} 27%
1,89



**Hofgut
10 Laugenbrezeln oder
8 Laugentangen**
gefroren
868/818-g-Packung je
(1 kg = 2,44/2,18 €)

2,29



**Costa
Lachsfilet
in Blätterteig
mit Blattspinat**
gefroren, 2 x 150-g-Packung
(1 kg = 16,40 €)

5,99* ^{spare} 18%
4,99



**Costa
Fertiggericht
Spaghetti mit Garnelen
450 g oder
Paella Frutti di Mare
400 g, gefroren, Beutel je
(1 kg = 3,76/3,71 €)**

4,99* ^{spare} 30%
3,49

1.50 € RABATT

beim Kauf von mindestens einem Becher kinder bueno Eis oder nutella Eis**



**kinder
bueno Eis**
455 ml oder
**nutella
Eis** 470 ml
(1 Liter = 12,00/11,68 €)

Becher je

5,49

Schulbuchverbindungen

**Mit diesem Coupon erhalten Sie 1,50 € Sofortrabatt beim Kauf von mindestens einem Becher kinder bueno Eis oder nutella Eis direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Gegenüberstellung nur in Deutschland möglich. Barzahlung und Kauf von vergangenheitsbezogenen, nicht als auftraggeberbezogenen Produkten sind vom Kauf des Kuchens getrennt verfügbar. Nicht mit anderen Promotionen, Aktionskombinationen, Stellenbewerbung über Internet-Portale und sonstiger Personalworbungsmaßnahmen.

Gültig bis 28.8.2024

famila
besser als gut

kinder bueno Eis im Becher
nutella Eis im Becher



**Magnum
Multipack**
verschiedene Sorten
255–330-ml-Packung je
(1 Liter = 7,35–8,79 €)

4,49* ^{spare} 44%
2,49



**Langnese
Cremissimo**
verschiedene Sorten
750–900-ml-Becher je
(1 Liter = 1,98–2,39 €)

3,99* ^{spare} 55%
1,79



**followfish
Black Tiger-
Garnelen**
gefroren, 160-g-Packung
(1 kg = 37,44 €)

4,99* ^{spare} 14%
5,99



**Dafgårds
Original Köttbullar
Schwedische
Fleischbällchen
Rind + Schwein
oder Geflügel
gefroren, 500-g-Beutel je
(1 kg = 7,90 €)**

4,99* ^{spare} 20%
3,99

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage

COOLE AUSWAHL, COOLER GESCHMACK!

MEHR SPAREN MIT DER APP

famila
GO



NEU!

vly
Joghurt
Alternative
400 g oder
Drink** 330 ml
verschiedene Sorten
Becher/Flasche je
(1 kg = 4,90 € / 1 Liter = 4,93 €,
mit APP 4,23 € / 5,12 €)
** zzgl. 0,25 € Pfand



NORMALPREIS

1.99

MIT APP

-0.30

1.69



Landliebe
Grieb- oder
Sahnepudding
verschiedene Sorten
150-g-Becher je (1 kg = 3,27 €)

0.99* spart 50%

0.49



Ehrmann
Almighurt
verschiedene Sorten
150-g-Becher je
(1 kg = 2,10 €)

0.35



Dr. Oetker
Paola Pudding
4 x 125 g, 8 x 50 g
Paola Snack Vanille 4 x 28 g
oder Marmorette 4 x 100 g
verschiedene Sorten
Packung je (1 kg = 2,90 - 11,38 €)

1.49



Safari
Antipasti
verschiedene Sorten
170-g-Packung je
(1 kg = 11,71 €)

2.99* spart 28%

1.99



Jeden Tag
Cool Snack
Kakao
6 x 30 g, 180-g-Packung
(1 kg = 9,94 €)

1.79



Landliebe
Milchdrink
1,5% Fett
verschiedene Sorten
0,5-Liter-Packung je
(1 Liter = 1,78 €)

1.99* spart 25%

0.89



Pizza
Lorenzo
Baguette
verschiedene Sorten
245-g-Packung je
(1 kg = 11,38 €)

3.49* spart 20%

2.79



Rama
Culinesse
mit Butternote
oder Classic
700 ml
XXL-Flasche je
(1 Liter = 2,84 €)

1.99



Kerrygold
Original
Irish Cheddar
Reibkäse oder Scheiben
verschiedene Sorten
120-150-g-Beutel/Packung je
(1 kg = 10,68 - 12,25 €)

2.99* spart 44%

1.59



Nordsee Käse
Nordsee Käse
55% Fett i. Tr.
100-g-Packung
(1 kg = 18,90 €)

2.29* spart 17%

1.89



Loose
Quäse
mit Protein und Skyr
115-g-Packung je
(1 kg = 14,79 €)

1.99* spart 15%

1.69



Nadler
Sahn-
Heringsfilets
mit Gurke-Apfel oder
Gurke-Zwiebel
160-g-Becher je (1 kg = 11,39 €)

2.99* spart 30%

1.79

*Gültigste Preis der letzten 30 Tage

GUT GEKÜHLT UND EINFACH LECKER!



**Harry
anno x1688®**
Rostikal oder Klassisch
500-g-Packung (je 0 kg = 3,90 €)

2,49* **spare 22%**
1,69



**Harry
Sammy's**
Butter- oder
Vollkorn-Toast
500-g-Packung (je
1 kg = 2,84 €)

1,99* **spare 25%**
1,29



nutella 450 g
oder **nutella**
Plant Based 350 g
Glas (je 1 kg = 6,68/6,54 €)

2,99



Schwartau
Extra, Samt,
weniger Zucker
oder **Zero**
verschiedene Sorten
255-340-g-Glas (je
1 kg = 6,13/4,71 €)

2,22



yfood
THIS IS
FOOD
Trink-
mahlzeit
verschiedene
Sorten
500-ml-Flasche (je
1 Liter = 1,98 €)
zzgl. 0,25 € Pfand

3,99* **spare 25%**
2,99



Schwartau
Corny Haferkraft
verschiedene Sorten, 4er
140/125-g-Packung (je
1 kg = 12,79/14,51 €)

2,39* **spare 25%**
1,79

MEHR SPAREN MIT DER APP

**familia
GO**



TryMoin
Kaffee Konzentrat
verschiedene Sorten, 100-ml-Flasche (je
1 Liter = 35,90 €, mit APP 41,90 €)

ANGEBOT

5.99

MIT APP

-1.00

4.99



Cellini
Instant-Espresso
100-g-Glas (1 kg = 50,90 €)

8,49* **spare 25%**
5,99



Nescafé
3 in 1 Stix oder
2 in 1 Stix 10er
80-196-g-Packung (je
1 kg = 10,05-24,00 €)

2,49* **spare 20%**
1,99

SÜSSE AUSZEIT



Hansematz
Doppelschnitten Sir
oder **Schäumwaffeln**
Indbeer Sir
81/65-g-Packung (je
0 kg = 10,86/13,54 €)

1,19* **spare 26%**
0,88



Mr. Brownie
Galactic, White
Chocolate Brownie
oder **Carrot Cakes**
200-g-Beutel (je 1 kg = 12,45 €)

2,99* **spare 16%**
2,49



Lambertz
Divina Röllchen,
Balena oder
Coco-Fleur
115/125-g-Packung (je
1 kg = 12,97/13,51 €)

1,99* **spare 25%**
1,49



Tony's
Choclonely
verschiedene Sorten
90-g-Tafel (je 0 kg = 16,85 €)

2,49* **spare 28%**
1,79

*Günstigsten Preis der letzten 30 Tage

BEI UNS AUF DEN GESCHMACK KOMMEN!

MEHR SPAREN MIT DER APP



Spreewald
Original Spreewälder
Senf- oder Gewürzgurken
720-ml-Glas je

(Nettopreis: 420/340 g, 1 kg = 4,26/3,41 €, mit APP 3,76/4,12 €)

2,69* ^{spare} 33%

1,79

MIT APP

-0.20

1,59



Hofgut
Thunfisch-Filets
natur oder in Öl
verschiedene Sorten
200/190-g-Glas je

(Nettopreis: 140 g, 1 kg = 25,50 €)

4,99* ^{spare} 31%

3,29



Dreistern
Rindfleisch
88% Rindfleisch
400-g-Dose

(1 kg = 9,90 €)

5,29* ^{spare} 24%

3,99



Hofgut
Sonnen-Mais
supersweet
425-ml-Dose

(Nettopreis: 285 g, 1 kg = 5,47 €)

1,49* ^{spare} 33%

0,99



Pfanni
**Kartoffel-
Püree**
3 x 3 Portionen
verschiedene Sorten oder

Stampfkartoffeln
3 x 2 Portionen
183-284-g-Packung je

(1 kg = 5,25-6,14 €)

2,49* ^{spare} 40%

1,49



Hofgut
Nudelsauce
verschiedene Sorten
490/480-g-Glas je

(1 kg = 4,86/4,75 €)

2,49* ^{spare} 20%

1,99



Hofgut
Nudeln
verschiedene Sorten
500-g-Packung je

(1 kg = 1,98 €)

1,99* ^{spare} 25%

1,49

Bio

Biogreno
ganze Tomaten
geschnitten
im eigenen Saft oder
gehackte Tomaten
im eigenen Saft oder
mit Basilikum
400-g-Dose je

(1 kg = 2,48 €)



1,99* ^{spare} 31%

0,99



Mondamin
Mehlswitzche oder
Soßenbinder
verschiedene Sorten
250-g-Packung je

(1 kg = 1,36 €)

1,99* ^{spare} 27%

1,29

LECKERE HOT DOGS



Köbmanden
Röstzwiebeln
100-g-Behälter

(1 kg = 9,90 €)

1,49* ^{spare} 33%

0,99



Böklander
Hot Dog Würstchen
Danish Style 10er

413-g-Packung (1 kg = 10,20 €)

4,29



Samso
Syltfabriks
Gurkensalat
507 ml oder
Bähnccke
Dressing
verschiedene Sorten
380-425-g
Glas-/Flasche je

(Nettopreis: 325 g, 1 kg = 3,98-5,20 €)

2,49* ^{spare} 32%

1,69



Köbmanden
Hot Dog
Brötchen 6er

375-g-Packung
(1 kg = 4,51 €)

1,99* ^{spare} 15%

1,69

*Günstigsten Preis der letzten 10 Tage

SO BUNT WIE DEIN ALLTAG, SO VIELFÄLTIG WIE DEIN GESCHMACK!



**WC Frisch
Kraft aktiv
„Schnapper“
Duftpüler**
verschiedene Sorten
1er-Packung je

1.00



**Domestos
Kraft & Frische
WC-Reiniger
Gel**
Ocean fresh oder
Lime Fresh
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 2,25 €)

1.69

1 PACKUNG GRATIS

Beim Kauf von mindestens einer XXL-Packung Somat Spülmaschinentabs oder Gel erhalten Sie eine Somat Maschinenpflege (250 ml) gratis.
Nur solange der Vorrat reicht.



**Somat
Spülmaschinentabs 44–67er**
oder **Gel 60/67 WL**
verschiedene Sorten
XXL-Packung je
(27 WL = 8,10/10 €)

9.45* spar 26%

6.99



**Viss
Cleanboost
Reiniger**
Bad + Dusche oder
Glas & Flächen
750 ml
Sprühflasche je
(1 Liter = 2,60 €)

2.79* spar 28%

1.99



**biff
Bad Total**
Zitrus Frische oder
Hygienische Frische
750 ml
Sprühflasche je
(1 Liter = 2,40 €)

3.29* spar 39%

1.99



**Bref
Power
Backofen
& Grill
Reiniger**
500-ml-Dose
(1 Liter = 5,90 €)

4.49* spar 33%

2.99



**Palmolive
Handgeschirrspülmittel**
verschiedene Sorten
750/500-ml-Flasche je
(1 Liter = 1,71/1,58 €)

3.19* spar 41%

1.29

**MEHR
SPAREN
MIT DER
APP**



**Regina
Haushaltstücher**
mit Herzen
3-lagig, 43 Blatt, 8er-Packung
Abbildungsbild

**famila
GO**

6.49* spar 38%

3.99

MIT APP

-0.50

3.49

PFLEGE FÜR DEINE LIEBLINGSTEILE!



**Dr. Beckmann
Farb- &
Schmutz-
fänger All in 1**
40 Tücher
+ 20% gratis
Packung

3.49* spar 14%

2.99



**Perwoll
Feinwaschmittel**
verschiedene
Sorten
27-WL-Flasche je
(1 WL = 0,18 €)

4.99



**Everdrop
Voll- oder
Colorwasch-
mittel**
79-WL-Packung je
(1 WL = 0,24 €)

5.99* spar 16%

4.99



**Vernel
Weichspüler**
verschiedene Sorten
50/46-WL-Flasche je
(1 WL = 0,85 €)

2.99* spar 23%

2.29

*Günstigsten Preis der letzten 30 Tage. †Einsparungsbetrag vorab zu verwenden. Der Gebrauch der Etikett und Produktinformation lesen.

SAUBER UND REIN – FÜR JEDEN WAS DABEI!

FÜR DAS GUTE GEFÜHL JEDEN TAG!



bess
Toilettenpapier
Classic
 3-lagig, 20 x 180 Blatt oder
Deluxe
 4-lagig, 20 x 150 Blatt
 Packung je
 Abbildungsbeispiel

10.99* spar 27%

7.99

MEHR SPAREN MIT DER APP

famila GO



Carefree
Slipelinlagen
 verschiedene Sorten
 40-56er
 Packung je

2.99* spar 23%

2.29

MIT APP
 -0.30
1.99



Jean Carol
Wattepads
 verschiedene
 Sorten
 60er-90er
 Packung je

1.99* spar 37%

0.99



Kleenex
Kosmetiktücher
Box
 Ultra Soft 48er oder
 Original 72er, Packung je

1.99* spar 30%

1.39



Airwick
Freshmatic
Nachfüller
 verschiedene Sorten
 250-ml-Dose je (1 Liter = 17.36 €)

4.49



Cottonelle
feuchtes
Toilettenpapier
 verschiedene Sorten
 42er-Nachfüllpackung je
 Dose (8.80 €)

5.99* spar 33%

1.19



tetesep
Tabletten
 Magnesium 500+812 oder
 Magnesium 500 Nacht
 30er-Packung je

2.99



Mara
expert
Easy Strips
 verschiedene Sorten
 24er-Packung je

1.99

RABATT-AKTION!



Preis
 bereits
 am Regal
 reduziert

auf alle
 Penaten
 Babypflege-
 produkte

RABATT
20%

BABYS LIEBLING!



Hipp
Feuchttücher
 verschiedene Sorten
 3 x 48 oder 5 x 48 Tücher
 Vorteilpackung je

3.99



Hipp
Quetschbeutel
 verschiedene Sorten
 100-g-Beutel je
 (1 kg = 8.90 €)

0.89

*Günstigsten Preis der letzten 12 Tage



L'Oréal Elnett
Haarspray
verschiedene
Sorten
300-ml-Dose je
(1 Liter = 13,90 €)

4,99* ~~spe 20%~~

3,99



L'Oréal Elvital
Haarkur
verschiedene Sorten
300-ml-Tiegel je
(1 Liter = 14,97 €)

4,49



Sagrotan
flüssige Seife
verschiedene Sorten
250-ml-Spender je
(1 Liter = 7,96 €)

2,49* ~~spe 20%~~

1,99



L'Oréal
Anti-Falten Expertise
Tages- oder Nachtcreme
verschiedene Sorten
50-ml-Packung je
(1 Liter = 79,80 €)

4,45* ~~spe 10%~~

3,99

STRAHLEND FRISCH!



Mara expert
Interdental-
bürsten
verschiedene Sorten
Packung je

2,49* ~~spe 20%~~

1,99



Dr. Best
Zahnbürste
Polimed oder
Atemfrisch
weich oder mittel
Packung je

2,79



Odol-med3
All in One,
White & Shine oder
Santweiß
75-ml-Packung je
(1 Liter = 30,33 €)

2,29



Listerine
Mundspülung
Advanced oder
Total Care
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 7,96 €)

4,99* ~~spe 20%~~

3,99

**MEHR
SPAREN
MIT DER
APP**



1 DUSCHGEL GRATIS

Beim Kauf von mindestens zwei Old Spice Duschgelen
erhalten Sie ein Old Spice Duschgel gratis.^{**}
Bis solange der Vorrat reicht.



Old Spice
Duschgel
verschiedene
Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 1,99 €)

2,49* ~~spe 20%~~

1,99

Fa
Deospray oder
Roll on
verschiedene Sorten
150/50-ml-Dose/Flasche je
(1 Liter = 5,20/37,80 €,
mit APP 170/120,80 €)

1,99* ~~spe 30%~~

1,39

MIT APP

-0,20

1,19

Stufenbedingungen:
**Mindestens 2 Dosen erhalten Sie ein Old Spice Duschgel gratis beim Kauf
von mindestens einem Old Spice Duschgel. Nur jeweils ein Duschgel pro Kauf
erhalten. Gegenüberstellung nur in Deutschland möglich. Bessere Nutzung und
Nutzung ausgeschlossen. Nicht alle verfügbaren Duschgelsorten sind
im Angebot. Das Produkt ist nicht verfügbar. Nicht alle anderen Promotionen
können kombiniert werden. Teilnahme über Internet-Portal und sonstige
Berechtigungen vorbehalten.
Gültig bis 28.08.2018



9 823217 011994

MEHR SPAREN MIT DER APP



TCL

Tablet TAB10L

25,65 cm/10.1" IPS-Display, Android, Quad-Core-Prozessor
3 GB RAM, 32 GB ROM (erweiterbar bis zu 1 TB), Bluetooth
Rückkamera: 2 MP, Frontkamera: 2 MP, Kopfhöreranschluss
USB-C, 6000 mAh Akku

**famila
GO**



mit 2 LAUTSPRECHERN

SCHARFE Bilder
und LEBENDIGE Farben

UVP** 199.00

139.00

MIT APP

-10.00

129.00

AKUSTISCHE und
VISUELLE Warnungen
in Echtzeit



**TomTom
Verkehrsassistent
und Gefahrenwarner**

warnt vor Radarfällen, Staus und Hindernissen,
Autostart, für iOS und
Android, globale
Abdeckung und große
Community, inkl.
Magnethalterung mit
Klebstreifen, kein Abo

UVP** 79.99

49.99



NEU!

tonies®

**Pokémon
Blissey, Glumanda,
Schniggy oder Pikachu
Stück je**

16.99



KEINE TICK-GERÄUSCHE

hama.

Wecker Classic 186335
analoge Anzeige der Uhr- und
Weckzeit, mit Hintergrundlicht

6.99



INKL. 1x AA NIMHON BATTERIE

hama.

Wanduhr Capri 185882
Quarzuhr mit analoger
Zeitanzeige, Ø 25 cm
Gehäuselfarbe Schwarz

UVP** 9.99

7.99

LANGE AKKU-LAUFEIT
bis zu 5 Tagen



Smartwatch 101

Überwachung von Herzrhythmus, Schlaf,
Blutdruck, Sauerstoff und Stress, LED-Display
Empfangen und Lesen
von Benachrichtigungen
wasserdicht, App für iOS
und Android, Schwarz
oder Pink, Stück je



UVP** 39.99

19.99



sitzt außen am Ohr
OHNE DRUCK IM GÖRANG

**BT Open-Ear-Kopfhörer
Acoustic Clip**

bequemer und sicherer
Halt, klarer Sound mit
ausgewogenen Bässen
4 – 5 Std. Betriebszeit
inkl. Ladebox

UVP** 24.99

19.99

**AEG
famila**
besser als gut!



TREUEAKTION
20.07.2026 – 02.10.2026

PUNKTE SAMMELN & PRÄMIEN SICHERN

**Küchenmaschine
KM7-1-4BPT**

299,99 €

UVP 409,99 €
Einsparung: 110,00 €

+ U.S. 20000 €

Ma
20 Treuepunkten
sparen Sie bis zu
40%

* Gegenüber der UVP (ohne Treuepunkte), solange der Vorrat reicht.



MULTIPOINT CONNECTION
= Verbindung mit
2 GERÄTEN GLEICHZEITIG

SONY

Over-Ear BT-Kopfhörer WH6500
kabellos, bis zu 30 Std. Akkulaufzeit
verstellbare Kopfbügel, weiche Over-ear
Anrufannahme mit einem Klick, Schwarz

UVP** 79.00

32.99

**Dauerhafter Preisvergleich des Herstellers / Alle Artikel ohne Steuer / Alle Maßangaben sind ungefähre Werte / Produkte und technische Abbildungsbeispiele

TECHNIK- und GESCHENKIDEEN, DIE BEGEISTERN!

SPRUDELNDER GENUSS

© sodastream

Reservepack
CO₂-Zylinder für
60 Liter Sprudelwasser
+ 1-Liter-Glasflasche



UVP** 49.90
24.99



VORTEILSPACK



NEUE FÜLLUNG
hier erhältlich für **1.99**

Wassersprudler
Crystal 3.0
inkl. 3x 0,7-Liter-Glasflasche
+ Quick-Connect CO₂-Zylinder

UVP** 199.90
79.00

MEHR SPAREN MIT DER APP

familia
GO



UVP** 5.99/5.49

3.99

MIT APP
-1.00

2.99

Getränkessirup
ergibt 9 Liter Fertiggetränk
verschiedene Sorten, 440 ml
(1 Liter = 100 ml, mit APP 0.80 €)

BRAUN



Kaffeemaschine KF 1500 BK UVP** 59.00,
Wasserkocher WK 1500 BK UVP** 48.00 oder
Toaster HT 1510 BK UVP** 48.00, Stück je

UVP** 59.00/48.00

34.99

Moulinex



Kaffeemaschine RG3600 UVP** 69.99,
Wasserkocher BVS305 UVP** 59.99 oder
Toaster LT3610D UVP** 59.99, Stück je

UVP** 69.99/59.99

39.99

ROMMELSBÄCHER
PRODUCE AND COOKERS



Kaffeemaschine RKM1000 UVP** 69.99,
Wasserkocher WK 1000 UVP** 59.99 oder
Toaster T005 UVP** 59.99, Stück je

UVP** 69.99/59.99

39.99

BESTRON
THE COMPLEXTION KITCHEN



Kaffeemaschine ACM1000CD UVP** 64.99 = **36.99**,
Wasserkocher AWK1000CD UVP** 39.99 oder
Toaster AT1000CD UVP** 54.99, Stück je

UVP** 39.99-64.99

24.99

**Unverbindliche Preisangabe des Herstellers | Alle Artikel haben Date | Alle Abkündigungen sind ungefähre Werte | Produkte sind in kleiner Abbildung dargestellt

UPGRADES FÜR ZUHAUSE!

MEHR SPAREN MIT DER APP

famila

GO



Kinetic Sand

Softies-Station

inkl. 3 Farben Sand, 2 Eiswaffeln
und Werkzeug

UVP** 19.99

17.99

MIT APP

-3.00

14.99



Kinetic Sand

Soft'In'Sand Paradise

inkl. 2 Farben Sand,
Förmchen und
weiterem Zubehör

UVP** 9.99

7.99



Crystalynx

Gedächtnis

mit flexiblen Gelenken
zum Sammeln, im EL,
Stück je

UVP** 14.99

11.99



1000 Teile Puzzle
verschiedene Motive, Stück je

UVP** 16.99

9.99



Kartenspiele
verschiedene sortiert
Stück je

UVP** 10.99

6.99



Spiellesammlung
mit 150 Spielmöglichkeiten

UVP** 19.99

9.99



MAN Fließbus

26,5 cm, mit Lenkfunktion

oder Volvo

Abschieppwagen

22 cm, inkl. Fahrzeug
Stück je

UVP** 14.99

11.99



Simba

Disney Yuyus

Serie 2

Städte oder

Winnie Pooh

Pflanz-Schlüssel-

anhänger in Blindbox

12 cm, verschieden

sortiert, Stück je

UVP** 12.99

14.99



Slime Mart

Serie 2

kreatives

Schleim-Set zum

Racieren von

Squash-Gesichtern

UVP** 9.99

7.99



My Mini Baby

Happy Birthday

Mini-Baby inkl. Zubehör

in Überraschungskugel,

verschieden sortiert, Stück je

UVP** 11.99

8.99

**Günstigste Preisangabe des Herstellers | Alle Artikel ohne Güter | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte | Produkte und Inhalte können jederzeit

MEHR SPIEL, MEHR SPASS, MEHR ABENTEUER



KESPER

Schuhregal

FSC®-zertifiziertes Produkt*
 dreistöckig, dunkel gebeizt,
 Maße (L x B x H) 77 x 26 x 40 cm

UVP** 24,99

7,99



KESPER

Küchenwagen mit Mülltrennsystem

FSC®-zertifiziertes Produkt*
 mit 1 Schublade und 1 klappbarem
 Unterschränk mit
 2 herausnehmbaren
 Abfallbehältern je 15 Liter
 und 4 Rädern, Maße
 (L x B x H) 59 x 37 x 40 cm

UVP** 149,99

69,99

**MEHR
 SPAREN
 MIT DER
 APP**

**familia
 GO**



Trinkflasche

0,9-Liter-Fassungsvermögen
 aus Kunststoff
 Ideal für unterwegs
 mit Halbeschraube und
 Skalierung, Stück je
 Farbbeispiele

ANGEBOT

3,99

MIT APP

-1,00

2,99

SCHÖN SERVIERT



KESPER

KITCHEN AND HOME

Servierwagen

FSC®-zertifiziertes Produkt*,
 Rahmen aus Metall, mit 3 Ablagen,
 4 Lenkrollen, davon 2 mit Bremse
 Maße (L x B x H) 60 x 38 x 79 cm

UVP** 89,99

39,99



KESPER

Schneidbrett-Set

FSC®-zertifiziertes Produkt*,
 4-teilig, 1 großes Brett:
 38 x 28,5 x 1,6 cm, 1 mittleres
 Brett: 28,5 x 20 x 1,6 cm,
 2 kleine Bretter: 25 x 15 x 1 cm

UVP** 27,99

9,99



KESPER

Mikrowellenregal

FSC®-zertifiziertes Produkt*
 mit 6 praktischen Haken
 Maße (L x B x H)
 52 x 32,5 x 36,5 cm

UVP** 28,99

14,99



KESPER

Kartoffel- und Obsthorde

FSC®-zertifiziertes
 Produkt* 4 Rollen
 gelatteter Boden
 Maße (L x B x H)
 30 x 27 x 80 cm

UVP** 69,99

19,99



KESPER

Metallwagen

faltbar, mit 3 Körben und
 4 Rollen, 3 davon mit
 Bremse, Maße (L x B x H)
 40 x 30 x 77,5 cm

UVP** 49,99

19,99

Tchibo

**Beim Kauf von 2 Tchibo Gebrauchsartikeln
 in Ihrem Supermarkt.***

*Gültig vom 24.08. bis 05.09.2025. Nur ein Coupon pro Einkauf. Gilt nicht für Tchibo Kaffee, Caffissimo, Tchibo mobil, Bücher oder bereits reduzierte Artikel. Barauszahlung und Einlösung auf Partneraktionen sind nicht möglich. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar. Der Rabatt entfällt bei Retoure. Ausschließlich Original-Coupons werden akzeptiert. Nur in teilnehmenden Märkten in Deutschland.

**3€
 Rabatt**



SALE

MEGA STARK REDUZIERT!



Blouson
für Damen
im Bomberjacken-
Styl, in Schwarz
oder Taupe
Größe M-XXL

29.99

Hose
für Damen
in Schwarz oder Taupe
Größe M-XXL

29.99



Regenmantel
für Damen
mit Jerseyfutter
verschiedene Farben
Größe M-XXL

69.99



Chenille-Touch-Shirt
für Damen
verschiedene Farben
Größe M-XXL

19.99



Cord-Bluse
für Damen
in Grün, Rosa
oder Creme
Größe M-XXL

19.99



**Tailien- oder
Bikinislip**
92% Polyamid, 8% Elasthan
Größe Tailien: 40/42-52/54
Größe Bikinislip: 36/38-48/50

7.00

Jeggings
für Damen
im Mittelblau,
Anthrazit
oder Schwarz
Größe S-XXL

14.99



**MEHR
SPAREN
MIT DER
APP**

**Flanell-
Arbeitshemd**
für Herren
100% Baumwolle
Rückenlänge 85 cm
oder 105 cm
Größe: 39/40-45/46

**famila
GO**

NORMALPREIS

9.99

MIT APP

-2.99

7.00

Alle Abbildungen sind Abbildungsbeispiele | Rabatte werden an der Kasse abgezogen | Nur solange der Vorrat reicht

Bestellen und in allen Warenhäusern im BuchMarkt/Landensysteme, Auf Segeberg und Westerland nicht erhältlich. Tourist Warenware ist in Kauf-Geschäften und Starkerburt nicht erhältlich.

